
Uchwała Nr XXXV/312/16 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 27 października 2016 r. 

 
w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle uprawnień w zakresie 
stanowienia o wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności 
publicznej realizowane przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu 
oraz za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 
zarządzanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu. 

 
 

 Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 573, z późn. zm.1)) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle 
uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle uprawnienia w zakresie 
stanowienia o wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności 
publicznej realizowane przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu oraz 
za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej zarządzanych przez 
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVII/322/2004 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 
28 października 2004 roku w sprawie sposobu ustalania cen za korzystanie z gminnych 
obiektów sportowych użyteczności publicznej zarządzanych przez Miejski Ośrodek Sportu 
i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu. 
 
§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.  
2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
         Kędzierzyn-Koźle 
 
        Andrzej Kopeć (-) 

 
 
 
 
 
 

                                                             

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 960. 


